
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr XLIII/Z/2019 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 22.01.2019r. 

 
1.Uchwała nr 497/Z/2019 z dnia 09.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia zasad 
rozliczania zryczałtowanych ekwiwalentów dla sędziów II ligi futsalu na zawodach organizowanych 
przez Pomorski ZPN. 
 
 
 
 
 
 

 
- 1 - 

Uchwała nr 497/Z/2019 z dnia 22 stycznia 2019 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia zasad rozliczania zryczałtowanych ekwiwalentów dla sędziów II ligi futsalu na 
zawodach organizowanych przez Pomorski ZPN. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 2 i 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  

I. Na wniosek przewodniczącego Zarządu Kolegium Sędziów Pomorskiego ZPN zatwierdza się 
zryczałtowane stawki ekwiwalentów brutto dla sędziów II ligi futsalu na zawodach 
organizacyjnie podporządkowanych właściwym organom Pomorskiego ZPN: 

a) sędzia I i II - 210,00zł, 
b) sędzia czasowy - 130,00zł. 
 

II. Realizację Uchwały powierza się wiceprezesowi ds. rozgrywek, przewodniczącemu Zarządu 
Kolegium Sędziów, dyrektorowi Biura oraz księgowości Pomorskiego ZPN. 

 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 


